
 

 

 

COMUNE DI VILLANOVA MONDOVI’ 
Provincia di Cuneo 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

TECNICO - LAVORI PUBBLICI 
 

N. 540 del  17 dicembre 2024 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESE SU FONDO A CALCOLO – SETTORE 

TECNICO-MANUTENTIVO E LAVORI PUBBLICI 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO. 

 

VISTI i decreti del Sindaco con cui sono stati nominati i responsabili dei servizi del Comune di Villanova 

Mondovì; 

 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n.51 del 29.12.2023, con cui è stato approvato il 

bilancio di previsione 2024-2026 e la versione aggiornata del DUP 2024-2026; 

 

VISTA la deliberazione n.2 del 15.01.2024, con cui la Giunta Comunale ha provveduto 

all’assegnazione per ciascun centro di responsabilità di servizio dei capitoli di spesa del bilancio 

2024-2026; 

 

VISTE e controllate le entro descritte fatture e riconosciuta la loro regolarità e corrispondenza alle fatte 

ordinazioni e ritenuto, pertanto, di dover procedere alla liquidazione delle somme spettanti agli aventi diritto; 

 

VISTO il prospetto riassuntivo delle fatture in questione, che si allega alla presente a costituirne parte integrante 

e sostanziale; 

 

ACCERTATA l’effettiva disponibilità esistente nella propria dotazione in conto dei capitoli di spesa di cui 

all’allegato alla presente, cui si rimanda; 

 

VISTO lo Statuto comunale, nonché il Regolamento di contabilità ed il Regolamento di organizzazione degli 

uffici; 

 

D E T E R M I N A 

 

DI PROVVEDERE alla liquidazione delle fatture di cui all’elenco allegato ai singoli aventi diritto, mediante 

imputazione ai capitoli corrispondenti all’oggetto di spesa. 

 



 

 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

LEANDRO Geom. Emiliano 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 

n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 

 


